
NÚMERO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
OBSERVAÇÕES

10-06-1937

25-03-1936

19-09-1936

16-03-1937

5-03-1939

2-09-1937

28-08-1937

21-07-1936

1-11-1938

25-03-1937

4-03-1939

31-12-1937

29-04-1939

11-09-1932

10-01-1934

9-04-1936

28-02-1936

27-12-1936

10-05-1939

22-01-1938

10-07-1938

23-07-1940

1-02-1938

20-01-1934

16-05-1938

22-08-1939

28-08-1936

20-06-1937

24-02-1936

22-10-1933

15-02-1935

CLASSE DE MARINHA

CLASSE DE SAÚDE NAVAL (MÉDICOS NAVAIS)

CLASSE DE ENGENHEIROS MAQUINISTAS NAVAIS

CLASSE DE ADMINISTRAÇÃO NAVAL

0058

0084

0086

0088

0060

0062

0064

0066

0068

0070

0072

0074

0076

0078

0080

0082

0059

0085

0087

0061

0063

0065

0067

0069

0071

0073

0075

0077

0079

0081

0083

Alberto Luís Guerra Neves Cordeiro

Carlos Alberto Rodrigues de Campos

José Mário da Silva Máximo

António de Almeida

Carlos Alberto Pombo Rodrigues

Duarte Fernando Neves Morgado de Moura

Fernando Manuel da Silva Ferreira

Frederico Manuel Blanc de Sousa

João dos Santos Nascimento Texugo de Sousa

Jorge Manuel Mendes Pinto

Manuel António Morgado Sequeira

Pedro Manuel Pina Ribeiro

Renato Manuel Leitão Rodrigues

António Saturnino Sutil Roque

João Borges de Oliveira

António Ferreira de Viveiros

Armando Fernandes Peres

João Abel Andrade Parreira Rocha

Alexandre de Azeredo Vaz Pinto

Carlos Manuel Alves dos Reis

Fernando Eduardo Marques Antunes

Frederico de Magalhães Villas-Boas

João António de Almeida de Sousa Macedo Estarreja

Joaquim Madeira Terenas

José Manuel de Oliveira Bacharel

Manuel Carlos Pereira Ramos

Pedro Miguel Norton dos Reis

Rui Horácio da Silva Pires

Hélder Fernando Brígido Martins

Mário da Luz Palma de Sousa e Silva

Arménio Augusto Gomes

3º CEORN
Data de alistamento: 10-10-1960
Data de Promoção a Aspirantes: 1-05-1961
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NÚMERO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
OBSERVAÇÕES

3º CEORN
Data de alistamento: 10-10-1960
Data de Promoção a Aspirantes: 1-05-1961

16-02-1939

26-11-1937

22-10-1937

29-11-1935

24-11-1938

CLASSE DE ADMINISTRAÇÃO NAVAL (cont.)

0089

0091

0093

0090

0092

Armando de Sousa Almeida

João Eduardo Arbués Moreira

Luís de Castro Fernandes

Joaquim Gomes Guardado

João José Guimarães Assédio

M
. L

em
a 

S
an

to
s 

- 
S

et
. 2

00
6


	Página 1
	Página 2

